
DODATEK č. 3 KE SMLOUVě O POSKYTOVÁNi SLUŽEB 
Č.IN0/54/11/010585/2016 

EVID. Č.176582 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Dodatek") 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Hlavní město Praha 
zastoupená: ~lubučkem, náměstkem primátora hl. m. Prahy pro oblast životního 

prostredí, infrastruktury, technické vybavenosti a bezpečnosti 
se sídlem: Mariánské náměstí č. 2, 11 O 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen ,.Město" nebo "Zadavatel") 

společnosti " Pražské odpady 2016- 2025" 

jejímž vedoucím účastnikem je 
spol. Pražské služb 
zastoupená: 

a 

se sídlem: 
zapsána: 

.... -,; ; I • • 

IČO: 
D IČ: 
bankovní spojeni: 
číslo účtu : 

v obchodním rejstrrku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2432 
60194120 
CZ 60194120 

a 
vedlejším účastníkem je 
spol. AVE CZ uuua,.~uv 
zastoupená: 
se sídlem: 
zapsána: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

Pražská 1321/38a, 102 00, Praha 10 
v obchodním rejstflku u Městského soudu v Praze, oddll C, vložka 19775 
49356089 
CZ49356089 

(dále jen .Pověřená osoba" nebo "Uchazeč") 

PREAMBULE 
(A) Na základě výsledků otevřeného zadávacího rízenf na veřejnou zakázku ,,Zajištěni 

komplexního systému nakládání s komunálním odpadem na území hl. m. Prahy v období 
2016 - 2025", vyhlášeného Městem a dne 25.1.2016 zveřejněného ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčnlm čislem 2016/S 021-033451 smluvní 
strany dne 19.7.2016 uzavřely smlouvu o poskytováni služeb č. IN0/54/11/010585/2016, evid. č. 

176582 (dále jen "Smlouva"); 



(B) Podle čl. 10.3.2 má být Smlouva pro každý další kalendářní rok (počínaje rokem následujícím 
po uzavření této Smlouvy) aktualizována podle objemu Služeb, který je předpokládán 

v následujícím roce (s tím, že Cena však bude nadále hrazena podle skutečného objemu 
poskytnutých Služeb). 

(C) Podle ustanovení čl. 10.3.1.1 rovněž platí, že počínaje 1. 1. druhého roku následujícího po 
uzavření této Smlouvy (a následně vždy po skončení kalendářního roku) při dosažení Míry 
inflace vyšší než 2 % za 12 po sobě jdoucích měsíců, konkrétně vždy za poslední uplynulé 
období od 1. 10. do 30. 9., bude Pověřená osoba oprávněna uplatnit nárok na zvýšení 
jednotkových cen obsažených v Příloze č. 4 o Míru inflace za uvedené období přesahující 2 %. 

Nárok na zvýšení jednotkových cen podle citovaného ustanovení Pověřená osoba oznámila 
dne 25.10.2018. 

(D) Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 podle pravidel obsažených v čl. 1 0.3.2 a čl. 

10.3.1.1 Smlouvy. 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 4 se v plném rozsahu ruší a nově 
nahrazuje zněním Přílohy č. 4, která upravuje předpokládaný objem služeb pro rok 2019 
v souladu s článkem 1 0.3.2, která zohledňuje úpravu Ceny v souladu s čl. 1 0.3.1. 1, která 
začleňuje do přílohy č. 4 nové typy sběrných nádob co do objemu a která je připojena k tomuto 
Dodatku. 

2.2. Ustanovení článků 10.1.2, 10.1.3, 10.1.15, 10.2.1.1 a 10.2.2.1 Smlouvy se nahrazují články 
následujícího znění: 

"10.1.2 Cena za sběr a svoz SKO bude účtována na základě skutečného počtu sběrných nádob pro 
SKO s pfíslušnou četností obsluhy a jednotkových cen uvedených v Pfíloze č. 4, tedy jako 
součin (í) skutečného počtu sběrných nádob pro SKO o určitém objemu s pf! slušnou četnosti 
obsluhy evidovaných v Informačním systému v pfíslušném období a (íi) jednotkových cen za 
obsluhu (četnost svozu) pffslušných typU sběrných nádob pro SKO (tedy nádob o určitém 
objemu s pf! slušnou četnostf obsluhy) uvedených v Pffloze č. 4, částí "N (tabulka A3). Cena 
za využívání a odstraňování SKO bude stanovena na základě hmotnosti SKO stanovené 
výpočtem v souladu s článkem 10.1.15 a) Smlouvy a jednotkových cen za využivánf a 
odstraňování SKO uvedené v Pfíloze č. 4, části ,,A", tedy jako součin množství SKO za 
pf! slušné obdob! a jednotkových cen za využivánf a odstraňováni SKO uvedené v Pffloze č. 4, 
částí "A"(tabulka A 1). 

10.1.3 Cena za sběr a svoz Využitelných složek bude účtována na základě skutečného počtu 
sběrných nádob pro Využitelné složky s pfíslušnou četností obsluhy a jednotkových cen 
uvedených v Pfíloze č. 4, tedy jako součin (i) skutečného počtu sběrných nádob o určitém 
objemu s pf! slušnou četnosti obsluhy pro danou Využitelnou složku (papir, sklo, plasty, 
nápojové kartony a kovové obaly) evidovaných v Informačním systému v pfíslušném období a 
(íí) jednotkových cen za obsluhu pffslušných typU sběrných nádob pro danou Využitelnou 
složku (tedy nádob o určitém objemu s pfísfušnou četností obsluhy) uvedených v Pfíloze č. 4 
(částí "B" až "F"). Cena za tyto služby bude účtována na základě skutečného počtu 

pfísfušných nádob o určitém objemu s pfíslušnou četností obsluhy evidovaných v Informačním 
systému v pf! slušném obdob! a jednotkových cen uvedených v Pffloze č. 4. Tato Cena bude 
zahrnovat též veškeré náklady na dopravu Využitelných složek do zafízení pro jejich další 
využítf a rovněž náklady na dotfíděnf využitelných složek." 

10.1.15 Jednotková cena za hmotnost je cena za jednotku hmotností pf/slušného odpadu. 
Jednotková cena za hmotnost odpadu se použije, pokud se dle této Smlouvy Cena stanoví 
na základě hmotností odpadu, tedy v pffpadě Ceny za využíti a odstraněni SKO, dále 

' 



vý~e Odpočtu výnosu Využitelných složek a v pfípadě odstraňováni či využiti odpadu z úklidů 
okolí stanovišť Využitelných složek dle článku 10.1.8.: 

a) U SKO bude hmotnost za pf/slušné období rovna hmotnosti odpadu stanovené 
výpočtem, který bude dán součinem celkového množstvf sbérných nádob daného 
objemu a frekvence svozu evidovaných v lnformačnfm systému v příslu~ném obdobf a 
průměrné (normované) hmotnosti složky odpadu v dané sběrné nádobě určené 

v Příloze č. 4, tabulce "A5"; takto určená hmotnost bude sečtena za v~echny sběrné 
nádoby daného objemu a frekvence svozu evidované v lnformačnfm systému 
v pfíslu~ném obdobf; 

b) U Využitelných složek bude hmotnost pro účely stanovení Odpočtu výnosu využitelných 
složek odpovfdat skutečné hmotnosti svezeného odpadu zjištěné (a Vážními lfstky 
osvědčené) pfed dotfíděnfm; 

c) U odpadu z okoll stanovi~ť Využitelných složek bude hmotnost odpovídat skutečné 
hmotnosti svezeného odpadu zjištěné a doložené Vážnfmi lfstky pfed dotffděnlm." 

"10.2. 1.1 Měsfční cena za sběr a svoz SKO bude vypočtena jako součet součinů 1112 (jedné 
dvanáctiny) jednotkových cen za sbérné nádoby uvedených v Pf/loze č. 4, části A3, a 
skutečného počtu nádob pro SKO o určitém objemu s pflslu~nou četnosti obsluhy 
evidovaných v lnformačnfm systému v daném měsíci. " 

"10.2.2.1 Měsíčnf cena za sběr a svoz Využitelných složek bude vypočtena jako součet součinů 1112 
(jedné dvanáctiny) jednotkových cen za sběrné nádoby uvedených v Pf/loze č. 4, částech 
"8" až "F" podle jednotlivých položek Využitelných složek a skutečného počtu sběrných 
nádob o určitém objemu s pf/slušnou četnosti obsluhy pro danou Využitelnou složku (papfr, 
sklo, plasty, nápojové kartony a kovové obaly) evidovaných v lnformačnfm systému v daném 
měsíci, a bude následně upravena podle čl. 10.2.2.2. této Smlouvy. " 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek nabývá účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tlm, aby Dodatek, včetně veškerých prrloh a budoucích 
dodatků byl uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je 
veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, čfselné označení 
Smlouvy, text Smlouvy a datum jejfho podpisu. 

3.3. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažujl za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanovení 
dalších podmfnek. 

3.4. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Město obdržl čtyři a Pověřená osoba obdrží 
dvě vyhotovení. 

3.5. V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předp isů tlmto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Dodatku ke smlouvě schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 3146 ze dne 18.12.2018. 

3.6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

3 



v Praze dne: 2 O ·1Z · 201a 
2 O -1Z· 2018 

V Praze dne: 

4 



Seznam příloh: 

Příloha Obsah 
Smlouvy č. 

4 Aktualizované znění přílohy č. 4 Smlouvy pro rok 2019 

5 



Příloha č. 4 smlouvy 

Cenové podmínky 
Část A: Směsný komunální odpad (kat. č. 20 03 01) ("SKO") 
Údaje o stavu nádob uvedeny v počtu , který zadavatel předpokládá pro rok 2019. 
Cena za využití nebo odstranění SKO bude zpracována ve formě tabulky A 1 , Cena za sběr a svoz SKO ve formě tabulky A4, do níž budou doplněny cenové 
údaje dané součinem ka lkulačních údajů v t abulce A2 a jednotkových cen doplněných do tabulky A3 
Tab. A1- Cena za využití nebo odstranění směsného komunálního odpadu (SKO) - cena pro rok 2019 (v Kč bez D PH) 

predpokládaný 
Využitíodpadu(§4 Odstranění odpadu (§4 plsm. v) SKO vývoj množství CENA 

SKO 
plsm. r) ZOdp) ZOdp) 

hmotnost hmotnost jednotková hmotnost jednotková poplatek využiti celkem odstraněni poplatek celkem1 celková cenr 
cena cena celkem 

(t) (t) (Kč/t) (t) (Kč/t) (K čit) (Kč) (Kč) (Kč) (Kč) 

1 2 3 4 5 6 7 8 (= sl. 3* sl. 4) 9 (= sl. 5*sl.6) 10 (=sl. 5* sl. 7) 11 (=si.B + sl.9 +sl.10) 

rok 2019 254 000 241 300 1 497,46 12 700 854,26 500,00 361 337 098,00 10 849 102,00 6 350 000,00 378 536 200,00 

Hodnotu ve sloupci č. 11 uvede uchazeč do sloupce A 1 tabulky J1 .Celková cena pro rok 2019" 

Podíl nakládání s SKO, resp. podíl hmotností odpadu při odstranění odpadů a při využití odpadů uvedený výše v Tab. A1 je použit pouze pro kalkulační model a 
není určující pro Cílový podíl odstranění dle čl. 7.1.2. Smlouvy. Platí, že pro stanovení Slevy za vyšší podíl odstranění dle čl. 10.3.3.1. Smlouvy je rozhodující Cílový 
podíl odstranění uvedený v č l . 7.1.2. Smlouvy (tedy až do výše 10% z celkové hmotnosti SKO). 

1 Poplatek bude Pověřené osobě hrazen pouze v případě, že tak bylo učiněno v souladu se zákonem a jeho uhrazení bylo Pověřenou osobou řádně doloženo (víz. článek 9.3 .2. písm. b) návrhu 
Smlouvy) 

2 Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačního modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu 

6 



70 

80 

120 

240 

360 

660 

1 100 2 180 35 

Tab. A3- Cena za sběr a svoz SKO- roční 

696 47 1 330 63 

654 26 1 248 21 

110 700 49 1 335 65 

120 791 95 1 450 23 

1 383 89 2 569 80 

360 1 432 13 2 673 32 

660 2 854 22 5 336 58 

1 100 4 033 09 7 404 89 

7 



Tab. A4 -Cena za sběr a svoz SKO- celková cena 

360 

660 

1 100 

Celkem 3 

Hodnota .Celkem" bude uvedena v tabulce J1 . • Celková cena pro rok 2019" ve sloupci A2. 

Tab. AS - Hmotnostní normativy u jednotlivých typů sběrných nádob na SKO: 

Sběrná nádoba Průměrná hmotnost 
(I) odpadu (kg) 

70 10 

80 10 

110 14 

120 14 

240 22 

360 36 

660 54 

1100 87 

3 Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačního modelu a nejedná se o pevnou čí paušální cenu. 

8 



Tab. 82- Cena za sběr a svoz 

4 Cena za sběr a svoz využitelné složky "papír a lepenka" bude zpracována ve formě tabulky 63, do níž budou doplněny cenové údaje dané součinem kalkulačních údajů v tabulce 61 a 
jednotkových cen doplněných do tabulky 62. Obdobně bude postupováno i u zpracování nabídkové ceny za další využitelné složky (sklo, plast, nápojové kartony a kovové obaly) 
5SV- zkratka pro nádobu se spodním výsypem 
6 PK- zkratka pro podzemní kontejner 

9 



Tab. 83- Cena za sběr a svoz využitelné složky "papír a lepenka" - Celková cena pro rok 2019 Gednotková cena (Tab. 82) * počet sběrných nádob (Tab. 
81 

Hodnota .Celkem" bude uvedena v tabulce G2 .Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 1 

Část C: Sklo (kat. č. 20 01 02) 

Ca: Sklo čiré 

T nádob 

četnost obsluhy I 2 xza en 

o 

10 



Tab. C2a- Cena za sběr a svoz notkové roční 

četnost obsluhy I 1 x za 6 2 xza 

o 

četnost obsluhy I 

o 

ll 



Cb: Sklo barevné 

Tab. C1 b- Počet 

četnost obsluhy I 1 x za 2 x za en 

o 

Tab. C2b- Cena za sběr a svoz 

2 xza 

12 



Tab. C3b- Cena za sběr a svoz využitelné složky "sklo barevné"- Celková cena pro rok 2019 (jednotková cena (Tab. C2b) *počet sběrných nádob (Tab. 
C1 

sklo - barevné Cena pro rok 2019 (v Kč bez DPH) 

1 xza 6 ů 1 xza 4 1 xza 2 1 xza en 2 xza 

Ce: Sklo - dělené sběrné nádoby 

četnost obsluhy I 1 xza 2 2 xza 

ob 21 

9 

725 

13 



Tab. C2c- Cena za sběr a svoz lo dělené"-

2 xza 

12 

12 378 65 

Tab. C3c- Cena za sběr a svoz využitelné složky "sklo dělené"- Celková cena pro rok 2019 Gednotková cena (Tab. C2c) * počet sběrných nádob (Tab. 
C1 

sklo - dělené Cena pro rok 2019 (v Kč bez DPH) 

četnost obsluhy f 

ob 

Hodnota "Celkem" bude uvedena v Tabulce C1 cena za sběr a svoz využitelné složky "sklo" ve sloupci C3c 

T b C1 C lk kl " k 2019 a . e ova cena za s er a svoz " s a pro ro (v Ke bez DPH) . . 
Sklo - Cena celkem 

Sklo čiré Sklo barevné Sklo dělené Celkem 

Tab. C3a Tab. C3b Tab. C3c (Tab.C3a+ Tab.C3b+ Tab.C3c) 

1109 643,22 19 862 226,26 19 250 049,52 40 221 919,00 
v . v v ' Hodnota ve sloupci "Celkem" bude uvedena v tabulce G2 "Celková cena svozu vyuzitelnych sloze k po odečtem vynosů" ve sloupci 2 

14 



Část D: Plasty (kat. č. 20 01 39) 

Tab. 02- Cena za sběr a svoz 

134 439 65 

15 



Tab. 03- Cena za sběr a svoz 

Hodnota "Celkem" bude uvedena v tabulce G2 "Celková cena svozu využite lných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 3 

Část E: Nápojový karton (kat. č. 15 01 05) 

16 



Tab. E2- Cena za sběr a svoz 

Tab. E3- Cena za sběr a svoz využitelné složky "nápojový karton"- celková cena pro rok 2019 (jednotková cena (Tab. E2) * počet sběrných nádob (Tab. 
E1 

četnost obsluhy I 1 xza 3 1 xza 2 n 3xza 4 xza 

Hodnota .Celkem" bude uvedena v tabulce G2 .Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 4 

17 



Část F: Kovové obaly (kat. č. 15 01 04) 

Tab. F1 - Počet 

četnost obsluhy I 1 x za 6 ů 

61 

240 60 

1 100 

2 150 00 

3 000 40 

Tab. F2- Cena za sběr a svoz 

četnost obsluhy I 

1052176 1297321 

1083597 14 448 97 

četnost obsluhy I 

Celkem 
Hodnota "Celkem" bude uvedena v tabulce G2 "Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnos ve sloupci 5 

18 



Část G: Předpokládané jednotkové ceny a výnosy z využitelných složek komunálního odpadu pro 
rok 2019 

druh odpadu 

papír 

sklo - barevné 

sklo- čiré 

plasty 

nápojový karton 

Kovové obaly 

Předpokládaná 

výtěžnost celkem 

Celkem 

předpokládaná 

výtěžnost využitelných 
složek (t) 

složek komunálního 

jednotkové ceny za 
prodej využitelné 

složky (Kč ft) 

2 

Výnosy celkem (Kč) 

3 (=sl. 1 *sl. 2) 

Hodnota "Výnosy ce lkem" bude uvedena v tabulce G2 "Celková cena využitelných složek po odečtení výnosů" ve sloupci 6 

Předpokládaná výtěžnost = předpokládaná hmotnost využitelných složek v tab.G1. Výtěžnost je stanovena, včetně složek odpadů od ostatních původců 
zapojených do systému města (Zařazených původců) odvozným způsobem obsluhy (služba je hrazena Pověřené osobě zapojenými subjekty přímo). 

19 



Tab. G2: Celková cena svozu využitelných složek po odečtení výnosů (v Kč bez DPH) 

nabídková cena využitelných složek 

PAPÍR A 
SKLO 

NÁPOJOVÉ 
LEPENKA (čiré, barevné a PLASTY KARTONY KOVOVÉ OBALY VÝNOSY CELKEM 7 

dělené nádoby) 
B c o E F G1 G2 

7= 
1 2 3 4 5 6 (sl.1 +sl.2+sl. 3+sl.4+sl 

.5)- sl.6 

rok 2019 157 589 729,86 40 221 919,00 151 842 628,05 17 571 552,50 4 742 526,92 6 488 800,00 365 479 556,32 

Hodnota ve sloupci .,Celkem" bude uvedena v Tab. J1 Celková nabídková cena pro rok 2019 (v Kč bez DPH) ve s loupci G2 využitelné složky. 

Část H Úklid sběrných stanovišt' (včetně jejich vymezeného okolí) využitelných složek odpadů 
Cena vztažena na úklid jednoho stanoviště Oednotková cena) služby úklidu (shromáždění, naložení na vozid lo, svoz na zařízení k dalšímu nakládání 
s odpady) v Kč/jeden úklid jednoho stanoviště (Tab. H1 sloupec 3) 
Průměrná hmotnost odpadů na jeden úklid jednoho stanoviště využitelných odpadů je 8kg , tzn. 7 960 t při předpokládaném počtu 995 000 úklidů pro rok 
2019. Počty úklidů jsou stanoveny s ohledem na požadavky vyplývající z provozního řádu (příloha č 2). Odpad z úklidu stanovišť je odpad s katalogovým č. 
20 03 07 dle Katalogu odpadů. 

T b H1 C a - ena za s er a svoz o 1pa u z u V• I . h I v k d d o b DPH 1 u stanov1s vyuz1te nyc soze o1pa u ez 

počet úklidů za jednotková cena sběru a svozu celková cena za sběr a svoz 
ÚKLID požadované odpadů (Kč/na jeden úklid jednoho odpadů z úklidu sběrných 

období (ks) stanoviště) 8 stanovišt' (Kč) 

1 2 3 4 (= sl.2 * sl.3) 

rok 2019 995 000 34,17 33 999 150,00 

7 Tento údaj je pouze výsledkem kalkulačního modelu a nejedná se o pevnou čí paušální cenu 
8 Příslušná cena zahrnuje přistavení vozidla, obsluha, nakládku, úklid místa, svoz a dopravu 

20 



Tab. H2 - Nabtdkova cena za vyuzít1 ci odstranen1 odpadu z uklidu sbernych stanovisť vyuzítelnych odpadu bez DPH 
Využiti Odstraněni CELKOVÁ CENA (Kč bez DPH) 

Předpokládaná Jednotková Jednotková Odstraněni 
CELKOVÁ CENA 

období Hmotnost Hmotnost Poplatek Využití včetně poplatku bez 
hmotnost (t) cena cena celkem DPH 

(t) (Kčlt) (t) (K čit) (Kčlt) (Kč) (Kč) (Kč) 

1 2 3 1497,46 5 6 7 8 9 9 10 
(s1.3*sl.4) (sl.8 + s1.9) 

rok 2019 7 960 3980 1 497,46 3 980 854,26 500,00 5 959 890,80 5 389954,80 11 349 845,60 

Součet hodnoty ve sloupci 4 tabulky H1 a hodnoty ve sloupci 1 O tabulky H2 bude uveden v Tab. J 1 .celková nabídková cena" pro rok 2019 (v Kč bez DPH) 
ve sloupci H .úklid sběrných stanovišť'. 

Část I Informační systém, kontaktní místa, call centrum 
Tab. 11 - Nabídková cena na zajištění provozu Informačního systému, p rovoz kontaktních míst a call centra pro rok 2019 (v Kč bez DPH) 

nabídková cena - Informační systém, kontaktní místa, call centrum 

obdob! 
Provoz 1 kontaktnlho místa Provoz 7 kontaktních míst provoz call centra Provoz informačnlho systému Celkové náklady 

1 2 (= sl.1*7) 3 4 5 (=sl.2+sl.3+sl.4) 

rok 2019 1 280 775,62 8 965 429,34 1 280 775,62 8 601 691,98 18 847 896,94 

Hodnota ve sloupci č . 5 bude uvedena v tab. J1 ,.celková nabídková cena" pro rok 2019 (v Kč bez DPH) ve sloupci I .,provoz infomačn ího systému, kontaktní 
místa, call centrum". 

9 Ve sloupci č . 9 Tabulky H2 bude uveden údaj daný součtem součinu sloupců 5 a 6 a součinu sloupců 5 a 7 

21 



ČÁST J: Celková nabídková cena uchazeče pro rok 2019 (v Kč bez DPH) 

Tabulka J 1-Celková nabídková cena pro rok 2019 
Celková nabldková cena dle předmětu vefejné zakázky pro rok 2019 

úklid sběrných 
lnformačni systém, 

Celkové nabidková 
SKO vyufltelné složky 1o 

stanovliť 
kontaktní mlsta, 

cena 11 
call centrum 

A G2 H I 
součet hodnot ve 
sloupcích A až I 

A 1 • využití a A2 - sběr a svoz 
odstranění 

rok 2019 378 538 200,00 487 Ml 818,13 315 .79 558,32 45 3.aH5,80 18·M7 89e,M 1 278159 317,78 

1° Cena za svoz využitelných složek (paplru, skla plastCJ, nápojových kartonů a kovů) po odečtení výnosů za prodej jednotlivých komodit 
11 Tento údaj je pouze předpokládanou cenou, která je výsledkem nastaveného kalkulačního modelu a nejedná se o pevnou či paušální cenu 


